
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

КУЙБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                  

16-ая сессия                                                                                                 2-го созыва 

                                  

       от «09» ноября 2020 года              №67                                        пгт. Куйбышево 

 

«О внесении изменений в Правила благоустройства, содержания и 

организации уборки территории Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского  района Республики Крым, принятые решением 

Куйбышевского сельского совета от 25.12.2017 № 459» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании 

Поручения Главы Республики Крым от 30 сентября 2020 г. №1/01-32/5568,  

         КУЙБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменения в Правила благоустройства, содержания и 

организации уборки территории Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского  района Республики Крым, принятые решением 

Куйбышевского сельского совета от 25.12.2017 № 459: 

1.1. пункт 2.8 дополнить подпунктом 2.8.1 следующего содержания:  

«2.8.1. В случае если администрация сельского поселения с одной 

стороны, и физическое либо юридическое лицо, индивидуальный 

предприниматель с другой стороны достигли соглашения об объеме 

обязательств по уборке и содержанию прилегающей территории, перечню 

работ и границах прилегающей территории сверх требований, установленных 

настоящими Правилами, отношения между сторонами регулируются 

заключенными договорами в части, превышающей требования настоящих 

Правил». 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 

администрации Куйбышевского сельского поселения www.kuybishevo.ru . 

3. Решение вступает в силу после его подписания и официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Куйбышевского сельского совета  - 

глава администрации Куйбышевского  

сельского поселения                                                                      Л.В. Щодрак  

http://www.kuybishevo.ru/

